
            
    

    



        
        

                            
        
        
            

    
        
            
                 info@prospanek.cz
            
            

            
                 +420770100440
            
            

            
                 poradenská linka je dostupná Po - Pá od 8:00 do 18:00 a So - Ne od 9:00 do 16:00
            

            
                
                    	Magazín
	O ProSpánku
	Zákaznický servis
		Proč nakupovat u nás
	Bezplatná konzultace
	Kontakty
	Prodejny


	


                

            

        

    





            
                
                    
    
    
        
                            
                    
                
                    


        
            
    
        
            
                

                
                    
                


                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        Menu
                        Zavřít
                    

                

            

        

        
            

        

    




        


        
                            
            
        


        
            
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        Menu
                        Zavřít
                    

                


                            

        


        
                            
    
        
        0
    


                    


                    
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                    Menu
                    Zavřít
                


            

        
        
            	
                        
                             Přihlásit se
                        
                    
	
                                            
    
        
        0
    


                                    


        

        
                                 
        
            
                
                                    0
                            
            
                                    0 Kč
                            
        
                    
                Váš košík je zatím prázdný.
            

                
                    

    


                    

    

    

                

            

                                                
                        
                            	
					AKCE
									
	
					MATRACE
												
											Matrace podle rozměrů
											Matrace 80x200 cm
	Matrace 90x200 cm
	Matrace 160x200 cm
	Matrace 180x200 cm
	Matrace 200x200 cm
	
															zobrazit více
														



											Pro koho
											Dětské matrace
	Manželské matrace
	Matrace pro dospělé
	Matrace pro alergiky
	Matrace pro seniory
	
															zobrazit více
														



											Matrace 1+1 zdarma
										

	
											Matrace podle materiálů
											Pěnové matrace
	Matrace z paměťové pěny
	Matrace ze studené pěny
	Matrace Tempur
	Pružinové matrace



											Matrace podle výrobců
											Matrace Perdormire
	Matrace Tempur
	Matrace Tropico
	Matrace Stearns & Foster
	Matrace Klinmam
	
															zobrazit více
														



											Nejprodávanější matrace
										

	
											Matrace podle tuhosti
											Velmi měkké matrace
	Měkké matrace
	Středně tvrdé matrace
	Tvrdé matrace
	Velmi tvrdé matrace



											Chrániče matrace
										

	
											Matrace podle typu
											Zdravotní matrace
	Sendvičové matrace
	Zónové matrace
	Ortopedické matrace
	Levné matrace
	
															zobrazit více
														



											Vrchní matrace - toppery
										



															Zobrazit všechny
								MATRACE? Průvodce výběrem matrace ? Jak vybrat tuhost matrace ? Jak vybrat matraci 



	
					POSTELE
												
											Postele podle rozměrů
											Postele 80x200 cm
	Postele 90x200 cm
	Postele 140x200 cm
	Postele 160x200 cm
	Postele 180x200 cm
	
															zobrazit více
														



											Rozkládací postele
											Levné
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Dětské
	S přistýlkou



											Čalouněné postele
										

	
											Postele z masivu
											Manželské
	S úložným prostorem
	Jednolůžkové
	Dětské
	Rozkládací



											S úložným prostorem
											Levné
	Jednolůžkové
	Z masivu
	Čalouněné
	Dětské



											Dřevěné postele
										

	
											Jednolůžkové postele
											Levné
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Čalouněné
	Vysoké



											Levné postele
											Manželské
	S úložným prostorem
	Jednolůžkové
	Rozkládací
	Z masivu



											Dvoupatrové postele
										

	
											Dětské postele
											Rozkládací
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Se zábranou
	Vyvýšené



											Manželské postele
											Levné
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Čalouněné
	Dřevěné



											Vysoké postele
										



															Zobrazit všechny
								POSTELE? Jak pečovat o čalouněnou postel ? Jak správně vybrat postel z masivu ? Typy postelí s úložným prostorem 



	
					ROŠTY
												
											Rošty podle rozměrů
											Rošty 80x200 cm
	Rošty 90x200 cm
	Rošty 120x200 cm
	Rošty 140x200 cm
	Rošty 160x200 cm
	Rošty 180x200 cm
	Ostatní rozměry



	
											Rošty podle typu
											Dřevěné rošty
	Motorové rošty
	Segmentové rošty
	Polohovací rošty
	Lamelové rošty



	
											Příslušenství k roštům
										



															Zobrazit všechny
								ROŠTY


	
					POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY
												
											Polštáře
											Zdravotní polštáře
	Polštáře z paměťové pěny
	Polštáře TEMPUR
	Polštáře z bio pěny
	Anatomické polštáře
	Antialergické polštáře
	Klasické polštáře
	Dětské polštáře
	Ortopedické polštáře
	Ergonomické polštáře
	Polštáře Perdormire
	Měkké polštáře
	Tvrdé polštáře
	Velké polštáře
	Nízké polštáře



	
											Přikrývky
											Letní přikrývky
	Zimní přikrývky
	Celoroční přikrývky
	Antialergické přikrývky
	Péřové přikrývky
	Dětské přikrývky





															Zobrazit všechny
								POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY


	
					DOPLŇKY
												
											Chrániče matrace
										

											Povlečení
										

											Prostěradla
											Prostěradla podle rozměrů
	Bavlněná prostěradla
	Elastická prostěradla
	Prostěradla Klinmam Home 90x200 cm
	Prostěradla Klinmam Home 140 až160x200 cm
	Prostěradla Klinmam Home 180x200 cm



	
											Potahy na polštář
										

											Povlaky na polštář
										

	
											Vůně do ložnice
										

											Káva
										

											Ostatní
										



															Zobrazit všechny
								DOPLŇKY


	
					NÁBYTEK
												
											Polohovací křesla
										

	
											Sedací soupravy
										



															Zobrazit všechny
								NÁBYTEK


	
			110
			 prodejen 	
								Prodejny Česká republika																																								(43)
	
																																								Prodejny Srbsko								(5)
	
																Prodejny Slovensko																																(22)
	
																								Prodejny Polsko																								(27)
	
																																Prodejny Maďarsko																(13)





                            
                                

                                
    
        
        0
    


                                    
        
            
                
                                    0
                            
            
                                    0 Kč
                            
        
                    
                Váš košík je zatím prázdný.
            

                
                    

    


                            

                        

                    

                                    


            
        
            
    
        
            Tuto stránku nemůžeme najít

            
                Je zadaná adresa v pořádku a bez překlepů? Pokud ano, je možné, že stránka již neexistuje. Na jiných stránkách toho ovšem máme spoustu.
            

            Zpět na hlavní stránku
        

        
            
                
            
        

    



        

    


            

                                
                
                    

Proč nakupovat u nás

Všechny benefity  










45 denní záruka vrácení peněz


Bojíte se, jestli jste vybrali tu správnou matraci? U nás nemusíte. Jen u nás máte možnost zboží do 45 dnů vrátit (platí pro objednávky přes e-shop).


Zjistit více  








Doprava zdarma na všechny matrace a postele


Investujte raději do skvělé matrace, než do její přepravy. U nás nemusíte platit za dovoz matrací ani postelí.


Zjistit více  








Rozumíme spánku


Potřebujete poradit? Zeptejte se našich specialistů na zdravý spánek na chatu, infolince nebo jedné z našich prodejen.


Poraďte se s námi  








Možnost nákupu na splátky


Dopřejte si takovou matraci, jakou si zasloužíte. I když ji nechcete platit hned. Celý proces vyřízení žádosti o úvěr je velmi rychlý a jednoduchý.


Více informací  







                

            

            
                
    
                    
                
                    
                        
                            
                                
                            
                                 +420 770 100 440
                            
                            
                                 info@prospanek.cz
                            

                            
                                        
                                    
                                        
                                    
                                        
                                    
                                        
                                    

                        


                                                    Nakupování 
	
                    Proč nakupovat u nás
                
	
                    Doprava a služby
                
	
                    Možnosti platby
                
	
                    Nákup na splátky
                
	
                    Prodejny ProSpánek
                
	
                    Kariéra
                
	
                    Osobní odběr na prodejnách
                


Obchodní podmínky 
	
                    Všeobecné obchodní podmínky
                
	
                    Reklamace
                
	
                    Ochrana osobních údajů
                


Pro zákazníky 
	
                    O nás
                
	
                    Magazín
                
	
                    Výrobci a značky
                
	
                    100denní garance spokojenosti
                
	
                    Slevy a zvýhodnění
                
	
                    Hledáme nové prostory
                
	
                    Pro média
                
	
                    Projekty
                
	
                    FAQ
                
	
                    Kontakty
                
	
                    Obchodní spolupráce a B2B
                


Prodejny 
	
                    Praha
                
	
                    Brno Avion
                
	
                    Olomouc
                
	
                    Ostrava Avion
                
	
                    Hradec Králové
                
	
                    České Budějovice
                
	
                    Pardubice
                
	
                    Jihlava
                
	
                    Zlín
                
	
                    Mladá Boleslav
                
	
                    Všechny prodejny
                




                        
                    

                

            

                

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                        PreSpánok | Slovensko
                                    
                                        
                                        DlaSpania | Polsko
                                    
                                        
                                        AzAlvásért | Magyarország
                                    
                                        
                                        ZaSpavanje | Srbsko
                                    

                        

                        
                            
                                © 2024 ProSpánek SE všechna práva vyhrazena.
                            

                        

                    

                

            

        

    


        

    

                                
    


        
                                Potřebujete pomoc s výběrem?


Naši spánkoví specialisté vám rádi pomohou vybrat to nejlepší pro vás.


E-mail: info@prospanek.cz

Telefonní číslo: +420 770 100 440

Online chat (najdete vpravo dole na obrazovce pod textem ,,Zeptejte se") je dostupný Po - Ne od 8:00 do 20:00.

Poradenská linka je dostupná Po - Pá od 8:00 do 18:00 a So - Ne od 9:00 do 16:00.

                        



                    
                                        
                


        
        